Ersatztell -
Liste

/ Lmpar / VV40/50




Limpar V 40 / 50

Tafel 1

11

12
N

e © ©




Limpar V 40 /50

Ersatzteil-Liste

Tafel 1

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | FVA-106Z | Vorderachse 40cm 32 | 4AZ-126 Hohen-SchraubeVi
1 | FVB-106 Z | Vorderachse 50cm 33 | 4HO-A38Z | 6kt-Schraube M12x50
2 |4DA-H100Z| Achslager Vi 34 | 4HI-T121 | Tellerfeder 12
3 | 4HO-A14Z71 | 6kt-Schraube M8x20 35 | 4KC-A811 | Klemmkappe 10
4 |4HW-A08Z1 | Scheibed 8 36 | 4ADC-E26Z | HebestangeVi
5 | 4HR-C08Z1| Stopmutter M8 37 | 4ADB-F29Z | HebewinkelVi
6 | 4DJ-E06 Z | Distanzrohr 38 | 4HR-A10Z1 | Mutter M10
7 | 4KC-B58 Abdeckscheibe
8 | 4HW-P50 1 | PaRscheibe20 x 1
9 |4HW-B12 Z | Scheibe,grol3 @ 12

10 | 4HN-G14 Rad Vi

- 4AZ-S28 Radsatz

11 |4HO-C104Z| 6kt-Schraube M12x110
12 |4HW-A12Z1| Scheibe @ 12

13 | 4HR-C12Z1 | StopmutterM12

14 | 4HO-C2721 | 6kt-Schraube M10x40
15 | 4HW-A10 1 | Scheibe @ 10

16 | 4HW-B10 Z1 | Scheibe,groR @ 10
17 | 4HR-D10Z1 | Gananed|-SqmtterMLO
18 | FVA-101 GehauseVi4 40cm
18 | FVB-101 GehauseVi5 50cm
19 | FVA-110 K-SchutzVi

20 |4HO-G13 Z1| Innen-6kt-Schr. M8x16
21 | 4DA-C101 Z | Abdeckung

22 | 4HO-A13 Z1 | 6kt-Schraube M8x16
23 | 4HO-A15 Z1 | 6kt-Schraube M8x25
24 | 4DA-H101 Z | SchieneVi4 40 cm
24 | 4DA-H102 Z | SchieneVi5 50 cm
25 | 4HK-E30 Gummilappen 40cm
25 | 4HK-E31 Gummilappen 50cm
26 | 4AZ-S29 2 Bl edhe unt er Mt . Immdick
27 | 4HW-F08 71| FederringM 8

28 | 4HO-C17Z1 | 6kt-Schraube M8x35
29 | 4HB-A40 KeilriemenA291 2

30 | FVA-1117 AusheberVi

31 | 4HJ-G09 GriffVi




Limpar V 40 / 50

Tafel 2

) -




Limpar V 40/50

Ersatzteil-Liste

Tafel 2

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | FVA-205 32 | 4HA-A35 Kugellager 60072RS
1 | FVB-205 Msservel ekl . S0cmdar | 33 | 4HO-M86 Z | SchraubeUNF5/16"x1"
2 |FVA-112 6kt-Messerwelle40 cm 34 | 4DA-H103 ScheibeVi-KW
2 |FVB-112 6kt-Messerwelle50 cm 35 | 4KH-P0O6 Passfeder4.75x35
3 | 4KK-A27 BogenmesserVi 36 | 4HW-P50 PalRscheibe20x1
4 | 4DJ-RO1 Distanzrohr Vi-S 37 | 4DC-K20 Hulsel19/9 (afkw)
5 | 4DJ-R0O2 Distanzrohr Vi-Sk 38 | 4HA-X25 Spez.-Y-Lager
6 | 4DA-110Z | DruckringVi-S 39 | 4DJ-S01Z | FallrohrVi-F
7 | 4KC-A83 NutmutteM3IXL5 (dsch) | 40 | 4HO-A13 Z1 | 6kt-Schraube M8x16
8 | 4AZ-A65 Z | K-Scheibe (afMsservel | €) 41 | 4HW-AO08 Z1| Scheibed8
9 | 4AZ-S30 Spannhiilsen-Set8 42 | 4HR-C08Z1 | Stopmutter M8

10 | 4AZ-A66 Z | K-ScheibeMotVi4

11 | 4KH-P0O6 Passfeder4.75x35

12 |4KC-A04 1 | Gew.-Stift M8x10

13 | 4HW-B08 Z1 | Scheibe,groR & 8

14 | 4HW-D08Z1 | Scheibe,dick @ 8

15 | 4HO-M86 Z | SchraubeUNF 5/16"x1"
16 | 4HA-X25 Spez.-Y-Lager

17 |4HO-A13Z1| 6kt-Schraube M8x16
18 |[4HW-A08Z1| Scheibe @ 8

19 |4HR-C08Z1| StopmutterM8

20 | FVA-206 Messervel | ekpl . 40cm flieg.
20 | FvB-206 Msservel | ekpl . 50cm flieg.
21 | FVA-104 MesserwelleVi4f 40cm
21 | FVB-104 MesserwelleVi5f 50cm
22 | 4KK-A28 loses Messer Vi

23 | 4HJ-B28 Klingen-Spacer 18

24 | 4HJ-B29 Klingen-Spacer 9

25 |4HW-P54 PaRscheibel16x0.5

26 | 4DC-G20 Messerbolzen Vi4 gocm)
26 | 4DC-G21 | Messerbolzen Vi5 socm)
27 |4HX-E221 | Spannhiilse 4x22

28 | 4AZ-A65 Z | K-Scheibe (afMsserve le)
29 | 4AZ-S30 Spannhilsen-Set8

30 | 4KK-A26 Fliehkraft-Kuppl. Vi

31 | 4HK-D02 Kuppl.-Kérper




Limpar V 40 / 50 Tafel 3
21 20 16 18
N ~ /
0o @ =2 @ e
/ \ o
12 15 17
™
1 b 19




Limpar V 40/50 Ersatzteil-Liste Tafel 3
Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | FVA-102 LenkerVi4 40 cm
1 | FVB-102 LenkerVi5 50 cm
2 |FVA-103Z | SchaltbugelVi4 40cm
2 |FVB-103 Z | SchaltbugelVi5 50cm
3 | 4DA-E24Z | Gegenmutter18
4 | 4KO-S25 T-SchalterVi
S | 4KO-K18 T-KabelVi
6 |4HJ-B30 Lenker-Clip
7 | FVA-109 Z | UnterlenkerVi, gerade
8 | FVB-107 Z | UnterlenkerVi5,links
9 | 4HW-A10 Z1 | Scheibe @ 10
10 | 4KC-A79 Sterngriff 10B &
11 | 4HO-A14Zz1| 6kt-Schraube M8x20
12 | 4HO-A15Z1| 6kt-Schraube M8x25
13 | 4HW-B08 Z1 | Scheibe,groR & 8
14 | 4HN-G14 Rad MV
- | 4AZ-S28 Radsatz
15 | 4HW-P50 1 | PaRscheibe20 x 1
16 | 4KC-B58 Abdeckscheibe
17 |4DC-M19 Z | HR-NabeVi
18 | 4DB-Z15Z | HR-Platte Vi
19 | 4HR-C12Z1| Stopmutter M12
20 | 4HW-B12 Z1 | Scheibe,gro3 @ 12
21 | 4HO-Cc103z | 6kt-Schraube M12x95






